
 

かんなタラソ沖縄の閉館について（お詫び） 

 

これまでかんなタラソ沖縄をご愛顧頂き、誠にありがとうございました。 

現在、かんなタラソ沖縄は宜野座村企画課の管理下の元、施設運営再開に向けて館内の修

繕工事を行う為、閉館させて頂いております。 

当初平成２６年１月１日開館としてご案内しておりましたが、施設設備の劣化、老朽化が

当初の想定以上であった為、ご利用頂く皆様の安全性の確保を最優先事項と考え、開館時期

を延長することとなりました。 

開館時期の延期について、ご利用を計画されていたお客様に対して十分な周知が出来ず、

ご不便をおかけしましたことについて心よりお詫び申し上げます。 

今後、開館時期については、宜野座村及びかんなタラソ沖縄ホームページ等に掲載してま

いりますので、今しばらくお時間頂戴しますこと、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申

し上げます。 

 

沖縄県宜野座村長 當 眞  淳 

（担当課）宜野座村役場 企画課 

電話：098-968-5100 


